
quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

Descrição: marca e brasão

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

slogan

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa de obras e serviços de engenharia para execução do 
projeto de reforma da Unidade Básica de Saúde da Vila de Hidrolândia neste Município. 
 
O MUNICÍPIO DE UIBAI, ESTADO DA BAHIA, através da Secretária de Administração e do 
Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para quem interessar possa, conforme 
preceituam as Lei nº e 8.666/93, a licitação supramencionada fica adiada para o dia 18 de maio 
de 2022. As propostas serão recebidas até às 09:00 horas do dia 18 de maio de 2022, na sede 
da Prefeitura Municipal, por motivo de inundação do setor de licitação causado pelo vazamento 
da tubulação de água predial. 

ENTENDA-SE, PORTANTO, ADIADO O ACIMA EXPOSTO E, PARA QUE ESTE PRODUZA 
OS SEUS EFEITOS CONFORME LEI 8.666/93 CONTE-SE NOVO PRAZO PARA 
ABERTURA, FICANDO A ABERTURA DAS PROPOSTAS ADIADA DO DIA 12 DE MAIO 
PARA O DIA 18 DE MAIO DE 2022. 
 
Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o Edital completo, no 
Departamento de Licitações e contratos, sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 
12:00, (74) 3641-1201 - licitacao@uibai.ba.gov.br. 
 

 
 
 

Uibai/BA, 12 de maio de 2022 
 
 
 
 
 

JARBAS DA SILVA SOARES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F97D6A319F328E20BAFAF2F25C3B916



quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uibaí

Descrição: marca e brasão

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

slogan

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa de obras e serviços de engenharia para execução do 
projeto de reforma da Unidade Básica de Saúde, PSF III, Sede deste Município. 
 
O MUNICÍPIO DE UIBAI, ESTADO DA BAHIA, através da Secretária de Administração e do 
Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para quem interessar possa, conforme 
preceituam as Lei nº e 8.666/93, a licitação supramencionada fica adiada para o dia 19 de maio 
de 2022. As propostas serão recebidas até às 09:00 horas do dia 19 de maio de 2022, na sede 
da Prefeitura Municipal, por motivo de inundação do setor de licitação causado pelo vazamento 
da tubulação de água predial. 

ENTENDA-SE, PORTANTO, ADIADO O ACIMA EXPOSTO E, PARA QUE ESTE PRODUZA 
OS SEUS EFEITOS CONFORME LEI 8.666/93 CONTE-SE NOVO PRAZO PARA 
ABERTURA, FICANDO A ABERTURA DAS PROPOSTAS ADIADA DO DIA 13 DE MAIO 
PARA O DIA 19 DE MAIO DE 2022. 
 
Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o Edital completo, no 
Departamento de Licitações e contratos, sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 
12:00, (74) 3641-1201 - licitacao@uibai.ba.gov.br. 
 

 
 
 

Uibai/BA, 12 de maio de 2022 
 
 
 
 
 

JARBAS DA SILVA SOARES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F97D6A319F328E20BAFAF2F25C3B916


		2022-05-12T10:27:38-0300




